
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
28 11 29 16 3 6

25

3
15

6
16

8
19

10
20

11
24

14
25

Auszeit

Ende
16:18 B  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 4 13 6

16

╳

10
3
11

4
12

6
13

7
14

9
16

Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte
10 5 4 13 7 2

116 8
9:20 7:13

1
11

3 7 8 9 10 Auszeit

7:10

Ende
16:40 A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
6 28 5 29 16 3

2512
20:9

╳

23
3
25

5 13 16 21 Auszeit

5:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

A  SG Suderwich vs. Werner SC B
Spiel 43 22.01.2023 16:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Suderwich 8/14
3 Siepmann, Lorean X
5 Kim, Maximilian X
6 Aschenbach, Maximili… X

11 Kokkinidis, Alexander X
12 Fischer, Lukas X
16 Jung, Lukas X
28 Krummel, Justus X
29 Meier, Marius X
A  Libero
A  Offizielle
T Sternemann, Maja E

SC Lietz, Gabriel E

C

B  Werner SC 8/14
2 Walter, Julien X
4 Riedel, Noah X
5 Vomhof, Jona X
6 Volke, Paul X
7 Fetting, Benedikt X
8 Trottenberg, Konstantin X

10 Niewiem, Maximilian X
13 Kappenberg, Felix X
B  Libero
B  Offizielle
T Hoppe, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich Werner SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 16 0 0 1
1 1 1 25 2 19 11 0 2 1

3
1 1 2 50 37 27 0 2 2
Start: 16:00 Ende: 16:40 Dauer: 0:40

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardes, Lion 1 Sandro, Philipp
2 Pastucha, Henry 2 Tiedtke, Jesse

Schreiber 3
Schr. Kiesenberg, Jannis 4

Assist. Van Nuis, Robin

Dokument erstellt: 22.01.2023 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


