

Bezirksliga 7 mU18

Männer

(A) SG Suderwich vs. Werner SC (B) Spiel 43

22.01.2023 16:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



			S		art :00	A) SG S	uderw	ich	S		ide :18	(B) Wei	rner S	С	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_ D	Startaufstellung		^	28	11	29	16	3	6	0.	8	10	5	4	13	6	4.0
in		Spielernr.								25							16
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٧		Spieistand															
		1. 5.	1	3		8 19	10 20	11 24	14 25	Auszeit	X 10	3 11	4 12	6 13	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	πο	та	ĽU	∠ 4	(2)		10	11	12	13	14	16)	12:17

S	Sta 16:	art :21	(B) Wei	ner S	С	s		de :40	A	SG S	uderw	ich	R
Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	5	4	13	7	2		6	28	5	29	16	3	
ı				6		8	11		12					25
Ζ				9:20		7:13			20:9					
2	_	3	7	8	9	10	Auszeit	X	<u> </u>	5	13	16	21	Auszeit
2	11)						7:10	23	9					5:7

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung		Spielernr.	Ι.																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SG Suderwich 8	/14	$^{\circ}$	Werner SC	8/14
3	Siepmann, Lorean	Χ	2	Walter, Julien	Х
5	Kim, Maximilian	Χ	4	Riedel, Noah	Х
6	Aschenbach, Maximili	Χ	5	Vomhof, Jona	Х
11	Kokkinidis, Alexander	Χ	6	Volke, Paul	Х
12	Fischer, Lukas	Χ	7	Fetting, Benedikt	Х
16	Jung, Lukas	Χ	8	Trottenberg, Konstantin	ı X
28	Krummel, Justus	Χ	10	Niewiem, Maximilian	Х
29	© Meier, Marius	Χ	13	©Kappenberg, Felix	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Sternemann, Maja	Е	Т	Hoppe, Christian	
SC	Lietz, Gabriel	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hardes, Lion	1	Sandro, Philipp
2	Pastucha, Henry	2	Tiedtke, Jesse
	Schreiber	3	
Schr.	Kiesenberg, Jannis	4	
Assist.	Van Nuis, Robin		

	Ergebnisse											
A) s	G	Sude	rwich	Werner SC B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	18	16	0	0	1			
1	1	1	25	2	19	11	0	2	1			
				3								
1	1	2	50		37	27	0	2	2			
St	tart	: 16	6:00	Ende:	16:40	0:4	10					
Sie	ege	r: §	SG S	uderwi	ch				2:0			

Dokument erstellt: 22.01.2023 16:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de